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Fransa'daki Türk topluluğuna ait bir camiye içinde beyaz toz, yakılmış Kuran sayfaları ve ırkçı mesajlar içeren iki 

zarf gönderildi. 

 

STRASBOURG - Fransa'nın Strasbourg kentinde Türk topluluğuna ait Eyüp Sultan Camii'ne, kimliği henüz 

belirlenemeyen kişiler tarafından içinde beyaz toz, kısmen yakılmış bir Kuran sayfası ve ırkçı mesajlar içeren iki 

zarf gönderildi.

Camii yöneticilerinin Cuma namazı sonrası açtığı zarflardan "Topraklarımızı geç olmadan terk edin, ya valizinizle 

gidersiniz ya da tabutla" mesajı çıktığı bildirildi. Zarfların, kimse tarafından tanınmayan "Avrupa Kurtuluş 

Hareketi" adlı bir grubun imzasını taşıdığı öğrenildi.

Fransız polisi, zarflardan çıkan beyaz toz üzerinde yapılan ilk inceleme sonunda, maddenin nükleer, bakteriolojik, 

radyolojik veya kimsayal olmadığının anlaşıldığını, ancak incelemenin sürdüğünü açıkladı. Polis, Cuma günü 

öğleden sonra camii çevresini birkaç saatliğine karantinaya aldı.

Kurban bayramından hemen önce meydana gelen olay kentte yaşayan Türk kökenliler arasında huzursuzluk 

yaratmış durumda. Olay hakkında, merkezi Strasbourg'da bulunan ve Avrupa genelinde faaliyet gösteren sivil 

toplum kuruluşu COJEP tarafından yayımlanan bildiride, "Son aylarda bu tip saldırılardaki şiddetin tırmanışa 

geçmesiyle birlikte, siyasi temsilcilerin karşı çıkmalarına rağmen, bundan böyle bir eylem islamofobisinin 

çerçevesi çizilmeye başlanmıştır. Bu saldırılar doğrudan 'Terörizmdir' ve bunlarla mücadele şekli yeni bir boyut 

kazanmalıdır" ifadeleri kullanıldı.

Fransa'nın Almanya sınırında bulunan kentte yıl başından bu yana 13 ırkçı saldırı kaydedildi. Aşırı sağcıların ülkede 

en çok oy aldığı kentlerden olan Strasbourg'da geçtiğimiz haftalarda kentin tanınmış simalarından olan Türk asıllı 

sinema tarihçi ve yöneticisi Faruk Günaltay'ın evine saldırılmıştı.

Strasbourg ve çevresi, Fransa'da Türk kökenlilerin sayıca en yoğun yaşadığı kentlerden biri olma özelliğine de 

sahip.  
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